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Virksomhet 
 
Kirken    

 
Totalt var det i alt 4066 besøkende til kirken i 2018, en økning på 73 personer fra 20176. 
Av disse var 2.630 til stede ved ordinære gudstjenester, noe som er 297 flere enn i 2017. 
1436 personer var tilstede på konserter, vielser, gravferder og andre møter.  

 
 2017 2018 
 Gudstjenester 33 32 
 Konserter 8 4 
 Andre 8 3 
 Døpte 2 4 
 Vigsler 5 6 
 Gravferd 0 1 
 Nattverd 925 1329 
 Kollekt kr                   151.996 163.863 
 Til stede, totalt           3.993 4.066 

 
Også i 2018 ble det gjennomført tre gudstjenester på julaften og alle gudstjenestene var 
fullsatte, og i tillegg var det flere som ikke fikk plass.  Takket være frivillige medhjelpere 
lot dette seg gjennomføre. Gudstjenesten på nyttårsaften var også svært godt besøkt og vi 
takker også de som gjennomførte denne. 
 
Påskens gudstjenester var godt besøkt, og spesielt hyggelig er det å registrere at 
kveldsgudstjenesten på Skjærtorsdag ser ut til å ha funnet sin plass med en alternativ 
liturgi og litt annet preg enn de øvrige gudstjenestene i påsken. 
 
For tredje gang arrangerte styret i Fjellkirken i samarbeid med Det Norske Misjonsselskap 
(NMS) Sommerfestuke.  Sammen med samarbeidspartnerne Destinasjon Sjusjøen, 
Prøysenfestivalen, Brøttum Historielag og Ringsaker Kommune  og takket være lokale 
sponsorer ble det en uke som inneholdt både kirkelige og kulturelle arrangementer som 
ble svært godt mottatt av de besøkende. 9 ulike arrangementer samlet totalt 1087 personer. 
 
Styret synes den økte aktiviteten og oppslutningen om Fjellkirken er svært hyggelig, og 
det vitner om at Fjellkirken er sentral for mange av de besøkende på Sjusjøen.  

 
 
Vedlikehold 

 
I løpet av 2018 har det ikke blitt gjennomført store oppgraderinger av Fjellkirken. 
Løpende vedlikehold har blitt prioritert og høyttaleranlegget har blitt oppgradert med nye 
trådløse mikrofoner og mottaker. 
 
Taket over kjøkken og dåpssakristi står fortsatt på programmet, og planlegges oppgradert 
sommeren 2019.  Sist vinter var det lekkasje på flere steder. Dette er et arbeid som 
anslagsvis vil koste kr 500.000. Dugnad med fjerning av torv vil skje 25 mai 2019. 
 



Styret retter en stor takk til de som stiller opp frivillig på dugnad og ellers gjør 
vedlikehold på kirken.  
 
Dugnad med vask og generelt vedlikehold av kirken vil i 2019 skje lørdag 13. juli. 
 

Økonomi  
 
Kirkens inntekter består av leieinntekter på kirken, leieinntekter på prestehytta, kollekter, 
gaver og overskudd fra arrangementer.  Samlet utgjorde dette i 2018 kr 497.694. Herav 
utgjør kollekter kr 163.863 og gaver fra privatpersoner og støtte fra velforeninger kr 
92.032.  
Kollekt på julaftensgudstjenestene deles med Kirkens Nødhjelp. 
2018 krevde også sine utgifter til vedlikehold og oppgraderinger som nevnt over men det 
ble utført noe mindre enn budsjettert. Kollekter og gaver, samt et overskudd fra 
sommerfestuken ble regnskapet, tross utgifter på kr 333.791, gjort opp med et positivt 
driftsresultat på kr 163.903. Det var for 2018 budsjettert med et overskudd på kr 9.200. 
Det store overskuddet skyldes at vedlikeholdsoppgaver er forskjøvet til 2019.  
Overskuddet tillegges egenkapitalen, og kommer godt med til vedlikeholdsoppgavene i 
2019.  
 
Med godt oppmøte på arrangementene og god støtte fra lokalt næringsliv og Ringsaker 
kommune gikk Sommerfestuken med overskudd, som ble delt mellom Fjellkirken og 
NMS sitt misjonsprosjekt. I tillegg ble det gitt betydelige kollekter til Fjellkirken og gaver 
til NMS’ misjonsprosjekt på arrangementene.  
 
Styret har vedtatt budsjettet for 2019 med et underskudd på kr 316.00. Forutsetninger for 
budsjettet er gaver og kollekter på nivå med 2018 samtidig som det er budsjettert med 
vedlikeholdskostnader på kr 500.000.  
 
For øvrig vises det til eget regnskap for Fjellkirken. Regnskap, balanse og årsmelding blir 
revidert av autorisert revisor og sendt til stiftelsesregisteret. 
 
At næringsliv på Sjusjøen og velforeningene støtter oss, viser at de setter pris på, og ser 
betydningen av, det arbeid som gjøres i kirken.  
 
Kirken er helt avhengig av gaver for å kunne opprettholde driften og ikke minst 
gjennomføre vedlikehold og oppgraderinger av kirkebygget. I et normalår er 
driftsutgiftene for Fjellkirken ca kr. 300.000, og styret tillater seg derfor å minne om vår 
bankkonto: 0536.40.86344.  Gaver kan også gis via VIPPS, benytt nr 12076. 

  



Styret 
Ved utgangen av 2018 består styret av følgende personer:  
 
Arne Landmark, Haslum (Leder) 
 

Valgt av Hamar bispedømmeråd 

Jan Harald Mjærum, Mesnali  Valgt av Brøttum menighetsråd 
Vararepresentant: Olav Thorstad, Brøttum  
  
Rolf Messenlien, Lillehammer 
 

Valgt av Destinasjon Sjusjøen 

Åse Marie Rusaanes, Råde 
(Nestleder) 
 

Valgt av Sjusjøen Vel 

Klaus Løkken, Gjøvik 
Vararepresentant:  
Sandra Liljedahl, Oslo 

Valgt av styret 

  
Siri Sunde, Brøttum Sokneprest i Brøttum 

 
 

Regnskapsførsel: Pihl AS v/ Kjell Stubbrud 
Revisor: Deloitte AS, Gjøvik 

 
Annet                

Fjellkirken har egen hjemmeside under www.kirken-ringsaker.no . Der finner du en egen 
fane for Sjusjøen Fjellkirke.  Her vil du alltid finne oppdatert gudstjenesteliste samt nyttig 
informasjon.   
 
På hjemmesiden til Destinasjon Sjusjøen, www.visitsjusjoen.no , vil du også finne 
gudstjenesteoversikten under arrangementer  
 
Fjellkirken har også egen side på Facebook hvor arrangementer blir annonsert.  
Fjellkirken har egen e-post adresse: sjusjoen.fjellkirke@gmail.com.  
De som ønsker å motta informasjonsmail fra Fjellkirken, bes sende mail til ovennevnte e-
post adresse. 

 
Takk 

Styret vil takke alle som på hver sin måte bidrar til kirkens drift, ikke minst alle givere av 
gaver! 
Takk til prester, organister og kirketjenere som stiller opp og legger til rette for vår 
gudstjenestefeiring.  Takk også til de som tar ansvar for Påskemorgen på Sjusjøfjellet. 
Takk også til lokalt næringsliv, Røde Kors, og alle som hjelper oss og stiller opp når det 
trengs å tas i et tak. 
 
 
Sjusjøen 30.3.2019 
 
Styret i Sjusjøen Fjellkirke 
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